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REPUBLIKA E SHQIPERISE
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MIRATIMIN, NE PARIM, TE MARREVESHJES SE GRANTIT ,
NDERMJET KESHILLIT TE MINISTRAVE TE REPUBLIKES
SE SHQIPERISE DHE FONDIT TE KATARIT PER ZHVILLIM,
PER FINANCIMIN E RIKONSTRUKSIONIT TE DY SHKOLLAVE
DHE NJE KOPSHTI, NE BASHKINE TIRANE

Né mbéshtetje t€ nenit 100 t&¢ Kushtetutés dhe té nenit 10, té ligjit nr.43/2016,
“Pér marréveshjet ndérkombétare né Republikén e Shqipérisé”, me propozimin
t&€ ministrit t&€ Shtetit pér Rindértimin, Késhilli i Ministrave

VENDOSI:
Miratimin, né parim, t&€ marréveshjes sé grantit, ndérmjet Késhillit t&¢ Ministrave
t€ Republikés s&€ Shqipérisé dhe Fondit té Katarit pér Zhvillim, pér financimin e
rikonstruksionit t€ dy shkollave dhe njé kopshti, né Bashkiné Tirané, sipas tekstit

qé 1 bashkélidhet kétij vendimi.

Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

KRYEMINISTRI

EDI RAMA

Né mungesé dhe me porosi
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